
冷たいそば・うどん 温かいそば・うどん ご飯もの

天せいろ （大海老２本）

天ざる

かも汁うどん

スタミナうどん

サラダうどん

とろろ

なめこおろし

おろし

ごまだれうどん

鴨鍋うどん

鍋焼うどん

天とじ

天ぷら

鴨南ばん

親子南ばん

おかめとじ

山かけ

みそけんちんうどん

なめこ

きのこ

力（ちから）うどん

カレー南ばんそば

肉南ばん

若とり

おかめ

かき玉うどん

月見

たまごとじ

たぬき

きつね

かけ

ざる

もり

うな重（鹿児島産）

上天重

天重

上かつ重

かつ重

上親子重

親子重

とんかつごはん

エビフライごはん

生姜焼ごはん

松セット（天丼ともり）

竹セット（かつ重ともり）

カレー丼

玉子丼

ライス

大盛は2００円増 令和8年1月より※価格はすべて税込表示となっております。

￥2750

¥2000

¥1500

¥1400

¥1400

¥1400

¥1000

¥900

¥900

¥900

¥800

￥1700

¥1500

¥1600

¥2000

￥1500

￥1200

￥1300

￥1400

￥1400

￥1000

￥1000

￥1000

￥1000

￥1000

￥1000

￥1200

￥1000

￥1000

￥1000

￥850

￥850

￥800

上記写真は一番人気のかも汁そば

ご注文は

ＴＥＬ048-644-2480

¥4500

￥2500

￥2000

￥1350

￥1000

￥1250

￥1000

￥1600

￥2000

￥1200

￥2000

￥1350

￥1000

￥1000

￥350

¥1200

¥1200

¥1000

¥1800

季節もの（５月中旬～９月中旬まで）

冷やしたぬき

冷やしきつね

ひやむぎ

天むぎ
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