

## 冷たいそば・うどん

天せいろ (大海老2本)	¥2750
天ざる	¥2000
かも汁うどん	¥1500
スタミナうどん	¥1400
サラダうどん	¥1400
とろろ	¥1400
なめこおろし	¥1000
おろし	¥900
ごまだれうどん	¥900
ざる	¥900
もり	¥800



上記写真は一番人気のかも汁そば  
ご注文は

T E L 048-644-2480

## 温かいそば・うどん

鴨鍋うどん	¥1700
鍋焼うどん	¥1500
天とじ	¥1600
天ぷら	¥2000
鴨南ばん	¥1500
親子南ばん	¥1200
おかめとじ	¥1300
山かけ	¥1400
みそけんちんうどん	¥1400
なめこ	¥1000
きのこ	¥1000
力 (ちから) うどん	¥1000
カレー南ばんそば	¥1000
肉南ばん	¥1000
若とり	¥1000
おかめ	¥1200
かき玉うどん	¥1000
月見	¥1000
たまごとじ	¥1000
たぬき	¥850
きつね	¥850
かけ	¥800

大盛は200円増

## ご飯もの

うな重 (鹿児島産)	¥4500
上天重	¥2500
天重	¥2000
上かつ重	¥1350
かつ重	¥1000
上親子重	¥1250
親子重	¥1000
とんかつごはん	¥1600
エビフライごはん	¥2000
生姜焼ごはん	¥1200
松セット (天丼ともり)	¥2000
竹セット (かつ重ともり)	¥1350
カレー丼	¥1000
玉子丼	¥1000
ライス	¥350

季節もの(5月中旬~9月中旬まで)

冷やしたぬき	¥1200
冷やしきつね	¥1200
ひやむぎ	¥1000
天むぎ	¥1800

令和8年1月より※価格はすべて税込表示となっております。